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ESIPUHE 2. PAINOKSEEN

Tämä teos on ollut ensimmäinen kattava esitys vuokratyöstä. Tarkas-
teltavana ovat vuokratyöntekijän ja vuokrausyrityksen väliset, vuok-
ratyöntekijän ja käyttäjäyrityksen väliset sekä yritysten väliset oikeus-
suhteet.

Kirja antaa lukijalle yleiskuvan työvoiman vuokrauksen ja vuok-
ratyön sääntelystä, vuokratyön käyttöönottomenettelystä ja siinä huo-
mioon otettavista seikoista sekä työvoiman vuokrauksen osapuolten 
oikeuksista ja velvoitteista. Lisäksi kirja tarjoaa käytännönläheistä tie-
toa työvoiman vuokraukseen liittyvistä oikeussuhteista.

Tarkastelussa keskitytään nimenomaan vuokratyön erityiskysy-
myksiin eikä esimerkiksi työlainsäädäntöä tarkastella yleisesti muu-
toin kuin niiltä osin kuin on välttämätöntä riittävän kokonaiskuvan 
muodostamiseksi osapuolten oikeudellisesta asemasta.

Kirja jakautuu seuraaviin kokonaisuuksiin:

• johdanto

• vuokraus- ja käyttäjäyrityksen välinen oikeussuhde

• vuokraus- ja käyttäjäyrityksen työnantajavelvoitteet

• vuokratyöntekijän velvollisuudet

• työsuhteen kesto, lomauttaminen ja työsuhteen päättyminen.
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Kirja sopii niin käyttäjäyritykselle, vuokratyöyritykselle kuin vuokra-
työntekijälle oppaaksi käytännön tilanteisiin. Toivomme, että kirjasta 
on hyötyä käytännön soveltamisessa.

Kiitämme kustannustoimittaja Anttoni Pihlajamäkeä kirjan toi-
mitustyöstä ja kirjan toimivuutta koskevista hyvistä ja toteutetuista pa-
rannusehdotuksista.

Tässä 2. painoksessa on otettu huomioon lainsäädännön muu-
tokset vuoden 2014 jälkeen (mm. työsopimuslakiin, uusi työaikalaki, 
uusi yhteistoimintalaki), uusi oikeuskäytäntö ja muuttuneet käytän-
nöt. Tätä kirjaa kirjoitettaessa on eduskunnassa vireillä vaihtelevaa 
työaikaa noudattavan työntekijän asemaa parantava hallituksen esitys 
(HE 60/2022), jonka on tarkoitus tulla voimaan 1.8.2022.

Toivomme, että kirjan käyttäjät antavat meille ja kustantajalle pa-
lautetta tästä kirjasta. Toivomme lisäys- ja parannusehdotuksia, koska 
vuokratyö on juridisesti moniulotteinen kokonaisuus.

Helsingissä 25. toukokuuta 2022

Harri Hietala Keijo Kaivanto Esa Schön

varatuomari asianajaja,  
varatuomari 

asianajaja  
oikeustieteen tohtori
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